[image: Герб города Богучар]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -
город  Богучар

от «06» июня  2016 года № 151                                                                                     г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Богучар от 19.04.2016 №93 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016-2017 гг.»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании рекомендаций Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области,    администрация     городского    поселения –  город Богучар
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Богучар от 19.04.2016 №93 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имуществав многоквартирных  домах  на 2016-2017 гг.» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению «Краткосрочный муниципальный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории на территории городского поселения – город Богучар на 2016-2017 гг.» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Богучар – юрисконсульта С. А. Аксёнова.

Глава администрации
городского поселения – город Богучар				И. М. Нежельский
	[bookmark: RANGE!A1:L16]

	Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения - город Богучар
от "06"  июня 2016 г. № 151

	Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта в 2016-2017 годах

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Общая площадь помещений
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	кв.м
	кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Итого по городское поселение - город Богучар

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 736,40
	2 535,50
	94
	Х

	26
	г. Богучар, ул. Кирова, д. 72
	1990
	2015
	РО
	кирпичные
	2
	2
	617,40
	592,50
	20
	IV квартал 2017

	27
	г. Богучар, ул. Карла Маркса, д. 41
	1983
	2015
	РО
	кирпичные
	2
	1
	381,80
	354,40
	14
	IV квартал 2017

	28
	г. Богучар, ул. Карла Маркса, д. 35
	1984
	2010
	РО
	панельные
	3
	3
	1 420,10
	1 287,60
	47
	IV квартал 2017

	29
	г. Богучар, ул. Дзержинского, д. 28
	1965
	2010
	РО
	кирпичные
	2
	1
	317,10
	301,00
	13
	IV квартал 2017

	Приложение 2 к постановлению администрации
 городского поселения - город Богучар
от "06"июня  2016 г. № 151

	Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализиции региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на  2016-2017 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД, в том числе:
	Стоимость капитального ремонта, в том числе:

	2016 год:
	2017 год:
	2016 год:
	2017 год:

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего :
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего :

	кв. м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед
	ед
	ед
	ед
	ед
	ед
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	Богучарский муниципальный район
	2 736,40
	94
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 271 538,43
	5 271 538,43

	6
	городское поселение - город Богучар
	2 736,40
	94
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	4
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 271 538,43
	5 271 538,43

	[bookmark: RANGE!A1:AD19]

	Приложение 3 к постановлению администрации городского поселения - город Богучар
от "06" июня 2016 г. № 151

	Реестр многоквартирных домов по видам капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	Виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ
	СМР
	Проведение строительного контроля
	Разработка проектной, сметной, технической документации
	Инструментальное обследование

	Ремонт внутридомовых инженерных систем, всего
	в том числе:
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление фасадов
	Переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	 Ремонт выходов из подъездов здания (крыльца), из подвалов и цокольных этажей
	Другие виды

	Горячее водоснабжеиие
	Водоотведение
	Теплоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Электроснабжение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Итого Богучарский муниципальный район

	5 271 538,43
	337 115,41
	0,00
	155 515,40
	0,00
	0,00
	181 600,01
	0,00
	0,00
	941,40
	2 140 810,80
	0,00
	0,00
	1 200,32
	1 519 802,72
	0,00
	0,00
	480,00
	977 532,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 975 261,85
	49 752,61
	102 254,36
	144 269,61

	Итого по городское поселение - город Богучар

	5 271 538,43
	337 115,41
	0,00
	155 515,40
	0,00
	0,00
	181 600,01
	0,00
	0,00
	941,40
	2 140 810,80
	0,00
	0,00
	1 200,32
	1 519 802,72
	0,00
	0,00
	480,00
	977 532,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 975 261,85
	49 752,61
	102 254,36
	144 269,61

	26
	г. Богучар, ул. Кирова, д. 72
	158 625,70
	155 515,40
	0,00
	155 515,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	155 515,40
	1 555,15
	1 555,15
	0,00

	27
	г. Богучар, ул. Карла Маркса, д. 41
	1 079 818,48
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	326,00
	1 038 287,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 038 287,00
	10 382,87
	31 148,61
	0,00

	28
	г. Богучар, ул. Карла Маркса, д. 35
	2 819 042,67
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	615,40
	1 102 523,80
	0,00
	0,00
	1 200,32
	1 519 802,72
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 622 326,52
	26 223,27
	26 223,27
	144 269,61

	29
	г. Богучар, ул. Дзержинского, д. 28
	1 214 051,58
	181 600,01
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	181 600,01
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	480,00
	977 532,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 159 132,93
	11 591,32
	43 327,33
	0,00

	[bookmark: RANGE!A1:S17]

Приложение 4 к постановлению администрации городского
поселения - город Богучар
от "06" июня 2016 г. № 151

	Стоимость капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2016-2017 годах

	№ п/п
	Адрес МКД
	в том числе:

	всего:
	средства ГК - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	средства областного бюджета
	средства местных бюджетов
	средства собственников помещений
	иные источников финансирования

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого Богучарский муниципальный район

	5 271 538,43
	0,00
	0,00
	0,00
	5 271 538,43
	0,00

	Итого по городское поселение - город Богучар

	5 271 538,43
	0,00
	0,00
	0,00
	5 271 538,43
	0,00

	26
	г. Богучар, ул. Кирова, д. 72
	158 625,70
	0,00
	0,00
	0,00
	158 625,70
	0,00

	27
	г. Богучар, ул. Карла Маркса, д. 41
	1 079 818,48
	0,00
	0,00
	0,00
	1 079 818,48
	0,00

	28
	г. Богучар, ул. Карла Маркса, д. 35
	2 819 042,67
	0,00
	0,00
	0,00
	2 819 042,67
	0,00

	29
	г. Богучар, ул. Дзержинского, д. 28
	1 214 051,58
	0,00
	0,00
	0,00
	1 214 051,58
	0,00

image1.png
%)